Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 2
	28 января 2020 года
	внеочередное заседание № 7
	г.Элиста

	О назначении исполняющего обязанности Главы Администрации города Элисты

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября        2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 30, 32 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Назначить Трапезникова Дмитрия Викторовича исполняющим обязанности Главы Администрации города Элисты до назначения на должность Главы Администрации города Элисты из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Главе города Элисты Орзаеву Николаю Павловичу  заключить срочный контракт с исполняющим обязанности Главы Администрации города Элисты Трапезниковым Дмитрием Викторовичем.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама».
	Председатель Элистинского городского Собрания
	                                           Н. Орзаев